16991/29 do výlučného vlastníctva Jozefovi Turoňovi, Krajná 3, Bratislava.  

Čl. 2 

Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 
stanovenú Znaleckým posudkom č. 13/2012 a Znaleckým posudkom č. 14/2012 
vypracovanými JUDr. Ing. Mariánom Raiterom celkom vo výške 218 708,30 Eur            
(slovom : dvestoosemnásťtisícsedemstoosem eur tridsať centov) kupujúci, ktorí nehnuteľnosti 
za túto cenu kupujú nasledovne: 
- Viera Šindlerová podiel ½ (47 417,59 Eur), Miroslav Šindler podiel ¼ (23 708,80) a 
Luboš Šindler podiel ¼ (23 708,80 Eur) z kúpnej ceny celkovej výške 94 835,19 Eur